ALLEGATO B
ALLEGATO B
					


Al Direttore del  
Dipartimento di Chimica
dirchimica@uniroma1.it
dirchimica@cert.uniroma1.it,

Il/La sottoscritto/a _________________________________________________________________
nato/a a _______________________________________ prov. di _______ il _____________________C.F. ___________________________________ residente a ___________________________________________________ (Prov ________) in Via ________________________________________________________ (Cap________) 

contestualmente alla domanda di partecipazione al Concorso di cui al Bando n. 43/2021,
ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 28.12.2000 n. 445, e consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità degli atti, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28.12.2000,
DICHIARA sotto la propria responsabilità:

A) di aver conseguito la Laurea (Laurea triennale di I livello ex D.M. 509/99/Laurea triennale di I livello ex D.M. 270/04/Diploma di Laurea V.O.) in ________________________________________________________________________________
in data _______________ 				con il voto di _______________
presso l’Università ________________________________________________________________
 (in alternativa, titolo di studio straniero di _________________ conseguito il _____________ presso __________________________________________ e riconosciuto equipollente alla laurea italiana in ____________________________________ dall’Università italiana di _________________________ in data ________________). 

e di aver sostenuto i seguenti esami utili al conseguimento del titolo sopra indicato:
	
	Esame
	CFU
	SSD
	Voto esame
	Data esame

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



B) di essere iscritto per l’A.A. 2021/2022 al Corso di Laurea Magistrale in ________________________________________________________________________________presso l’Università La Sapienza di Roma
al ____________ anno di corso (specificare se fuori corso)
e di aver sostenuto i seguenti esami nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale di cui sopra:
	
	Esame
	CFU
	SSD
	Voto esame
	Data esame

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



C) (eventuale) di essere in possesso dei seguenti ulteriori titoli valutabili _______________________________________________________________________________;

________________________________________________________________________________

Luogo e data ___________________    	                    Firma __________________________
                    
                           non soggetta ad autentica ai sensi 
                    dell'art. 39 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445
